



ESKILSTUNA FORS
INNER WHEEL

Månadsbrev 6, 2024-2025

Kallelse	Månadsmötet äger rum måndagen den 2 dec 2024 kl 16.00 Obs! klockslaget
Program	Vinprovning med Lillemor Frithz
Plats	Hos Elisabeth Andersson Mälarbaden
Kostnad	200 kr
Bindande anmälan	Barbro Andersson Tel/sms: 0730-35 65 95 Mail: andersson.barbro31@gmail.com
Senast	Onsdagen den 27 nov före kl 12.00
	Gäster är alltid välkomna!

President	Barbro Stålberg Noreson
Sekreterare	Gunnel Bergstrand
Årets IW-motto	Heartbeat of Humanity, Hjärtslag för mänsklighet

Program

Vårt sista månadsmöte för hösten äger rum hemma hos Elisabeth Andersson. Då provar vi vin tillsammans med Lillemor Frithz. Anmäl dig i god tid. Det finns plats för 18 personer. I samband med anmälan betalas **200 kr till Swish: 123 182 22 87 eller Bg:179-4726**. Vägbeskrivning till Elisabeth: med bil åker du till bussens ändhållsplats i Mälarbaden. Elisabeth ställer ut marschaller som visar vägen hem till henne. Även om du inte har bil/chaufför anmäl dig! Vi planerar samåkning både dit och hem.

Vår insamling går till IW-doktorn.

MeddelandeÅrsmötesprotokollet mailas/skickas separat.
Hälsningar från Margareta Karnéus och Ingrid Garander.

Referat från månadsmötet den 4 november

Vår president Barbro kunde hälsa 21 medlemmar välkomna tillsammans med två gäster, Hanne Uddling och Marion Karlsson. Som traditionen bjuder tände Barbro det blå ljuset för vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse. Under mycket livligt samspråk intogs god lunch.

Hanne Uddling har gästat oss tidigare och då bl a talat om afasi. När Hanne inte är verksam som logoped ägnar hon mycket av sin tid åt biodling. Bi har vi människor haft som husdjur



i 9000 år. Husdjur som producerar honung och bivax och är viktiga för pollinering av växter. ¾ av vår mat är beroende av pollinering.

I varje bisamhälle finns det ca 50.000 individer, drönare, arbetsbin, och en drottning. Bisamhället är en superorganism, som är mycket demokratisk. Drottningen är livsviktig och vårdas ömt.

I mars lägger drottningen 2.000 ägg/dag. Då blir hon matad och ompysslad av bina. När det är dags att svärma hjälps bina åt att hitta en lämplig plats att slå sig ner på.

På alltombiodling.se finns mycket intressant läsning.

Hanne uppmanade oss att köpa Svensk Honung från olika biodlare och gav ett tips inför advent: En vacker adventskalender med 24 olika små honungsburkar kan köpas på Honungsriket.se.

President Barbro tackade Hanne med ros för ett roligt, intressant och stimulerande föredrag.

Frågan om klubbens överlevnad var uppe till diskussion. Det var några medlemmar som hört av sig efter vårt upprop i förra månadsbrevet. Vid handuppräkring visade det sig att de flesta inte vill lägga ner, men det var få som kunde tänka sig styrelsearbete. Styrelsen funderar vidare.

Ing-Britt Hagström, som är ledamot i VU, rapporterade från ett möte med DISO och ISO från vårt distrikt. Då diskuterades bl a D235's väntutbyte med D12 i England. Detta är inte längre aktuellt. Kan samverkan mellan svenska klubbar vara av intresse? SIWR vill att DISO/ISO funktionen ska ansvara för uppdatering av IW's tre projekt, Garissa, Narkotikabekämpning och IW-Doktorn och att föra information vidare till klubbmedlemmarna. IW måste synas och höras mera. Ett förslag är ett samarbete med något av våra universitet med marknadsförings/kommunikationslinjer, där några studenter skulle kunna göra IW till projekt.

Insamlingen till Garissa blev 1.050 kr.

Orange Day den 25 november är dagen då FN uppmanar hela världen att uppmärksamma och manifesteras mot våld mot kvinnor. Vi kommer att finnas på plats på Valmas café i Tuna Park, klädda i något orange och med en utställning om Inner Wheel. Vår utställning finns kvar tom den 27 nov. Du är välkommen att titta förbi, dricka kaffe eller kanske äta lunch.

Vill du veta vad som händer i Eskilstuna den dagen och 16 dagar framåt finns information på eskilstuna.se/time's up

OBS! GLÖM INTE ATT BETALA MEDLEMSAVGIFTEN

Medlemsavgiften på 550 kr betalas till nedanstående bg eller med swish. (Glöm inte att skriva dit avsändare!) **snarast!**

Ev utträde ur klubben ska anmälas till sekreteraren före april månads utgång.

Klubbens bank är Sparbanken Rekarne. Inbetalningar görs på **bg: 179-4726** eller **Swish: 123 182 22 87**.

Om du inte har kontanter till insamlingen eller om du är förhindrad att delta på månadsmötet så går det bra att swisha i stället. Ange då "insamling" och månadsmötets datum.



Månadsmöten

Inner Wheeldagen fredagen den 10 januari 2025 firas på Valmas café i Tuna Park kl 15. Det blir riktigt engelskt – afternoon tea!

”**Tre minuter Inner Wheel**” – har du barndomsminnen, läst någon intressant, upplevt något speciellt, berätta gärna.

Behöver du skjuts till våra möten så kontakta någon inom IW som bor i närheten. Du betalar 20 kr till chauffören.

Styrelsen genom/*Gunnel*